1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

Disziplin

SL/D
SL/H
RS/D
RS /H
RS/D

SL/D
SL/H
RS/D
RS/H
RS/D

SL/D
SL/H
RS/D
RS /H
RS/ D

SL/D
SL/H
RS/D
RS/H
RS/ D

Teamwertung DHM Ski Alpin 2020

L ¢

Techniker

Nachname

Wiesler
Krahnert
Wiesler
Krahnert
Auer

Intlekofer
Tinsel
Intlekofer
Tinsel
Wenk

Wirth

Kolb

Wirth
Walther
Langwieser

Warter
Zimmermann
Kramer
Zimmermann
Wach

Vorname

Maren
Lucas
Maren
Lucas
Mareen

Tanja
Paul
Tanja
Paul
Olivia

Theresa
Leopold
Theresa
Niklas
Kira

Vanessa
Paul
Elisa
Paul
Dominik

Hochschule

UNI Augsburg
UNI Augsburg
UNI Augsburg
UNI Augsburg
UNI Augsburg

UNI Konstanz
UNI Konstanz
UNI Konstanz
UNI Konstanz
UNI Konstanz

TU Munchen
TU Munchen
TU Munchen
TU Munchen
TU Minchen

UNIBW Muinchen
UNIBW Munchen
UNIBW Miuinchen
UNIBW Munchen
UNIBW Miunchen

Lauf 1

00:33,58
00:33,92
00:33,58
00:33,76
00:35,63

00:35,23
00:33,94
00:34,89
00:34,31
00:34,70

00:35,62
00:32,85
00:35,62
00:34,38
00:37,91

00:53,61
00:35,62
00:47,84
00:35,09
00:40,17

Lauf 2

00:33,80
00:33,84
00:33,80
00:33,24
00:36,14

00:36,11
00:34,66
00:34,77
00:34,00
00:35,24

00:37,24
00:32,98
00:36,64
00:33,73
00:36,22

00:56,86
00:37,66
00:47,34
00:35,15
00:38,32

Gesamtzeit

01:07,38
01:07,76
01:07,38
01:07,00
01:11,77
05:41,29

01:11,34
01:08,60
01:09,66
01:08,31
01:09,94
05:47,85

01:12,86
01:05,83
01:12,26
01:08,11
01:14,13
05:53,19

01:50,47
01:13,28
01:35,18
01:10,24
01:18,49
07:07,66

Die Teamwertung besteht aus der Addition der schnellsten Slalom Zeit (Manner & Frauen), sowie der
schnellsten Riesenslalomzeit (Mdnner & Frauen) und der zweitschnellsten Riesenslalomzeit (Mdnner oder

Frauen).

Die Teamwertung wird nach Hochschulzugehorigkeit durchgefiihrt.
Wettkampfgemeinschaften haben keine Giiltigkeit!



